
令和２年４月２日 
保 護 者 様 
 

県立新津南高等学校長 
 

 
学校の開閉錠時刻の変更について（お知らせ） 

 
 

 日ごろ本校の教育活動につきまして、ご厚情を賜りまして、感謝申し上げます。 
 さて、「県立学校における教員の勤務時間の上限に関する方針」に基づき、教員の登退庁時刻の

見直しを行います。これにより学校の開閉錠時間を令和２年４月１日から下記のとおり変更いた

します。 
保護者の皆様におかれましては、何とぞご理解いただき、ご協力お願い申し上げます。 

 
 

記 
 
 
１ 平日    開錠時刻  ７：３０（７：００より変更） 
         

閉錠時刻 １８：３０（変更なし） 
 
２ 土日休日  開錠時刻   ４月から１０月   ８：００（ ７：００より変更） 

                １１月から  ３月    ８：３０（ ７：００より変更） 
                    

        閉錠時刻  ４月から１０月  １８：００（１９：００より変更） 
          １１月から  ３月  １７：３０（１９：００より変更） 

  
３ そ の 他  （１）お子様の欠席連絡等は、７：４５以降にお願いします。 
 
       （２）通学時に利用する電車の都合により、日常の登校時刻が開錠前になる生徒

は、担任へ申し出てください。  
 
 

[問い合わせ先] 

教頭：吉田 昌生 

電話0250-38-2912(代表) 


